

نامه ۵۰۰۰ معلم حق التدریسی به نمایندگان مجلس

معلمان حق التدریس

چهارشنبه هفدهم مهر ۱۳۸۷

ما تعدادی از معلمان حق التدریسی هستیم که در مهر سال ۱۳۸۶ در آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش قبول شده ایم. آموزش و پرورش قول استخدام معلمان حق التدریس قبولی در آزمون را داده بود اما با وجود گذشت ۱ سال از برگزاری آزمون هنوز هیچ اقدامی در جهت استخدام ما صورت نگرفته است. هیچ مشکلی جهت استخدام ما وجود ندارد اما آقای وزیر علی احمدی دستور توقف استخدام ما را داده و این در صورتی است که تعدادی از معلمان حق التدریس که در آزمون قبول شده اند قبل از دستور وزیر برای جلوگیری در امر استخدام استخدام شده اند. آقای علیرضا علی احمدی در جریان طرح استیضاح خود که در اواسط تابستان امسال توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی و با ۵ محور اساسی بی توجهی به اجرای قوانین موجود از جمله قانون برنامه چهارم توسعه، بی توجهی محض در امر استخدام معلمان حق التدریس، نارضایتی حداقل ۹۰ درصد از قشر فرهنگیان از وزیر، ناتوانی در شناخت مشکلات و عدم درک حساسیتهای آموزش و پرورش و بحران زایی در این بخش و بی توجهی در مشکلات مالی ادارات و فرهنگیان سراسر کشور عنوان شد، برای بازپس گیری امضای نمایندگان، تن به قبول استخدام ۱۰ هزار نفر از افرادی داد که در آزمون استخدامی سال گذشته پذیرفته شده بودند و حتی مراحل استخدامی آنها نیز سپری شده بود، اما با گذشت ۲۱ روز از منتفی شدن طرح استیضاح، علی احمدی به قول خود به طراحان استیضاح عمل نکرده و حکم استخدامی این ۱۰ هزار نیرو را صادر نکرده است.

به نقل از سایت وزارت آموزش و پرورش " به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، دکتر احمد مرادی مدیرکل روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به مطلب فوق در خصوص تحقق قول و وعده مسئولان آموزش و پرورش در راستای جذب و استخدام برخی از متقاضیان استخدام افزود: مطابق قول و وعده مسئولان آموزش و پرورش جهت جذب و استخدام برخی از متقاضیان استخدام در آموزش و پرورش پاره ای از موانع قانونی آن مرتفع شد و شرایط برای استخدام این نیروها فراهم گردید. مرادی در ادامه افزود: به جز آموزشیاران نهضت سوادآموزی که بیش از ۶۰ ماه خدمت و بیمه داشته و دارای مدرک فوق دیپلم به بالا باشند، ۵ هزار نفر از حق التدریس هایی که مراحل آزمون و گزینش را طی کرده اند نیز از اول مهر ماه ۱۳۸۷ استخدام وزارت آموزش و پرورش می شوند. " ما معلمان حق التدریس بیش از ۱ سال است که در انتظار استخدام خود هستیم و نسبت به رفتارهای دوگانه آقای علی احمدی و ممانعت ایشان از استخدام معلمان حق التدریس و بی توجهی مسئولین نسبت به این موضوع معترض هستیم. و از شما نمایندگان محترم مجلس خواهشمندیم در جهت استخدام معلمان حق التدریس قبولی در آزمون اقداماتی صورت گیرد.

دوستان عزیز حق التدریس این آدرس لینک ایمیل نمایندگان مجلس این نامه را به همه آنها بفرستید و همینطور هر

ارگان و سازمان و هر سایت خبری که میشناسید. <http://member.majlis.ir/pro/1007list.asp?cmd=reset>

معلمان حق التدریس-۱۷ مهر ۱۳۸۷